パネル貸出申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]北方領土返還要求運動富山県民会議会長　　殿

下記のとおり、パネルの貸出を申し込みます。

記

	１ 申込者(団体)名

	２ 代表者名

	３ 担当者名

	４ 連絡先
	住所

	電話

	FAX

	5 貸出を申込む
パネル
	番号
	タイトル

	６ パネル使用の
目的

	７ 展示場所

	８ 展示期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	９ 返却日
	令和　　年　　月　　日

※「５ 貸出を申込むパネル」について、別紙記載でもかまいません。